
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 142/2012 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  15.11.2012 r. 

 
 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ograniczonego stanowiącej mienie 
komunalne.  
 
 
 
  
   Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) i uchwały 
Nr XXIV/119/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 27.09.2012r. zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do  sprzedaży nieruchomość określoną w wykazie. 
 

§ 2 
 
Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                 Wójt 

   /-/ Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY  
 
 
 
            Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne,  w trybie przetargu ograniczonego. 
   
Lp. Numer dz. Powierzchnia 

ha  
Numer 
kw        

Położenie Opis nieruchomości, sposób 
zagospodarowania 

Wartość prawa 
własności gruntu 

 
1 .  
 
 
 

 
działka nr 
484/1 

 
   0,0533  

 
KZ1J/
00027
311/5  

 
Kotlin, ul. 
Poznańska 
 

 
grunty rolne, na 
poszerzenie 
sąsiadujących działek 

 

21 800,00 zł 

(dwadzieścia jeden 

tysięcy osiemset) 

 
 
Kotlin, dnia  15 listopada 2012r. 
 
 
 
 

 


